PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2015                                         г. Лесозаводск                                                 № 279

О внесении изменения в постановление

администрации Лесозаводского городского округа

от  02.06.2014  № 674 «О создании комиссии по проведению

оценки последствий принятия решения о реорганизации

 и ликвидации муниципальных образовательных

организаций Лесозаводского городского округа»

На основании Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                  Устава Лесозаводского городского округа, руководствуясь приказом департамента образования и науки Приморского края от 21.02.2014 № 153-а «Об утверждении Порядка проведения оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации государственной (краевой) образовательной организации,                            муниципальной организации, включая критерии этой оценки (по типам данных               образовательных организаций), в том числе порядка  создания комиссии по оценке последствий такого решения и подготовки ею заключений», администрация                  Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести  в постановление  администрации Лесозаводского городского          округа от 02.06.2014 № 674 «О создании комиссии   по проведению оценки                 последствий принятия решения о реорганизации  и ликвидации муниципальных образовательных организаций Лесозаводского городского округа» изменение,             изложив приложение 1 к указанному постановлению в редакции приложения к               настоящему постановлению.

           2. Контроль за  исполнением  настоящего постановления  возложить на             заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа                                  В.П. Алфёрову.

Глава администрации

Лесозаводского городского округа                                                             А.С. Суханов

Приложение

                                                                                    к постановлению администрации
                                                                                    Лесозаводского городского округа

                                                                                    от 11.03.2015  № 279
                                                                            Приложение 1

                                                                                                  УТВЕРЖДЕН

                                                                               постановлением администрации
                                                                                  Лесозаводского городского округа

                                                                               от  02.06.2014  № 674

                              СОСТАВ

                        комиссии по проведению оценки последствий

      принятия решения о реорганизации и ликвидации муниципальных

         образовательных организаций Лесозаводского городского округа

Председатель комиссии:
заместитель главы администрации Лесозаводского городского округа

Секретарь комиссии:

специалист  отдела образования администрации Лесозаводского городского округа

Члены комиссии:

представители федеральных органов исполнительной власти (по согласованию),

представители органов исполнительной власти Приморского края (по согласованию),

начальники и специалисты управлений и отделов администрации Лесозаводского городского округа (по согласованию),
депутаты  Думы Лесозаводского городского округа (по согласованию).

_________________________